[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ДУМА III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

п. Небель

от  28  января  2013 года    №     32
	┌О передаче контрольно-счетному органу        ┐
Казачинско-Ленского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Небельского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Заслушав главу Небельского сельского поселения о передаче контрольно-счетному органу Казачинско-Ленского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Небельского муниципального образования сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в соответствии с пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 47 Устава Небельского муниципального образования, Дума Небельского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1. Передать контрольно-счетному органу Казачинско-Ленского муниципального района, образованному Думой Казачинско-Ленского муниципального района, полномочия контрольно-счетного органа Небельского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Опубликовать настоящее решение Думы Небельского сельского поселения в Вестнике Небельского муниципального образования.

Глава Небельского сельского поселения                                                     А.В.Ярушина